edificação do Independência possui as medidas de segurança contra
incêndio previstas no Decreto Estadual nº 43.805/04, tendo sido emitido
AVCB conforme prevê o Decreto nº 44.746/08 c/c o Decreto nº 46.595/14,

com validade até 09 de junho de 2026, com capacidade total de público de
24.044 (vinte e quatro mil e quarenta e quatro), considerando-se a área total
construída da edificação de 43.181,73 m². Cópia do referido documento
consta no anexo “G”.

3.10 Foram apresentados os últimos três Planos de Ação?
R. SIM. Para cada evento esportivo realizado no Independência é traçado